檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：陳怡君

電子信箱：goodnow@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-6261

傳真電話：(03)5215827

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年10月21日

發文字號：竹大師培字第1020011720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102性別平等研習課程表(性別平等全課程.DOCX)

主旨：本校訂於102年9月7日起辦理「性別平等教育教材研發與

專業知能研習」，請轉知貴屬各級學校，鼓勵教師踴躍報

名，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年7月24日臺教師(三)字第1020110606號函

辦理。

二、研習日期：102年10月26日、11月2日、11月9日及11月23

日上午9時至下午4時(11月23日研習至下午5時)。

三、研習地點：本校綜合教學大樓N102教室。

四、鼓勵教師踴躍報名，請逕至全國教師在職進修網報名參加

。

正本：桃園縣政府教育局、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、國立新竹教育大學

附設實驗國民小學

副本：本校幼教系丁雪茵副教授、師資培育中心 2013-10-21
15:18:24

依分層負責規定授權單位主管決行

121020067638

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/10/21 15:23

■■■■■■■有附件